
УКРАЇНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНОЇ  

ПОЛІТИКИ ТА УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ  

ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 
 

___12.05.2021____ № _68_                                     

 м. Покровськ 

 

Про початок проведення перевірки,  

передбаченої Законом України   

«Про очищення влади» 

щодо  Магдалішиної Н.В. 

 

На виконання п.5, 6  Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 

застосування заборон, передбачених частинами 3 і 4 ст. 1 Закону України від 16.09.2014 

№1682-VII «Про очищення влади» (із змінами) (далі Закон), затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 №563 (із змінами), керуючись ст. 42, 59, 73 

Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,-  

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Провести перевірку щодо Магдалішиної Наталії Вікторівни, яку прийнято на 

посаду  заступника директора Департаменту за  результатами  конкурсу з  12.05.2021 р., 

визнати днем початку перевірки 13.05.2021 р.   

2. Заливадній С.В. забезпечити оприлюднення  на офіційному сайті Покровської 

міської ради: цього наказу, повідомлення про початок проходження перевірки, заяви про 

проведення перевірки Магдалішиної Н.В., а також посилання на заповнену декларацію в 

Єдиному державному реєстрі декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій 

держави або місцевого самоврядування. 

 

 

 

Директор  Департаменту      О. Добровольський 

 

 

                

         


